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Katzenfreunde Norddeutschland e.V. 
Bestandsverzeichnis 

 

KFND-5-KaZu-004_Bestandsverzeichnis 

Daten des Antragstellers 

Name, Vorname  

Zwingernummer  

 
Folgende Zuchtkatzen, Zuchtkater und Hauskatzen befinden sich zum heutigen 
Zeitpunkt in meinem/unserem Bestand: 
 

 Name 

Chipnummer 

Rasse m/w 

Kastriert 

Farbe 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 
 
 
_________________________________________________________ 
Datum, Ort, Unterschrift 


